（全国古民家協会広島第一支部）議事録

                        記録日：2019 年 3 月 1 日

記録者：土居 一憲

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2019 年 3 月 1 日（金） 17：00～19：00

開催場所 広島市三篠公民館

出席者（敬称略） 貴船、土居、栄花、櫻井、山下、山本

議事 1. 開会宣言
2. 宣言文唱和
3. 出席者確認
4. 支部長挨拶
5. 前回議事録の確認
6. 議題並びに資料の確認
7．全国報告事項
8.  会員活動報告
・櫻井…たけはらバンブーフェスの紹介
    ワークショップ：西川建材工業 木製椅子@500
・山下…どこか古民家がないかの事
・土居…茅葺写真について
・栄花…新民家等、茅葺にトタン
・山本…古民家再生協会、地道な活動
9. 支部報告
・かやぶきシンポジウム 2019
・広島の決算報告と更新のご案内
・大竹市木造空き家簡易鑑定に関して
・中国新聞リフォームフェア
・全国会員大会
・新聞記事紹介
・問い合わせ→４件
10、閉会宣言

次月開催日時 2019 年 4 月 6 日（土）17：00～19：00 定例会

次月開催場所 広島市三篠公民館